静剣道道連 第２号

令和７年３月１日

加盟団体 各位

静岡県剣道道場連盟

会 長  渡 邉 典 夫

令和７年度 年会費について（依頼）

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあ

ずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、令和７年度の年会費を下記の口座にお振込みしていただ

き、

ホームページ https://shizudoren.com/yearly-schedule/entry5/
より振込報告を 令和６年４月３０日(火) までに行ってください。
なお、振込手数料につきましては各団体にてご負担願います。

お手数をお掛けしますが、よろしくお願いいたします。

記

（年 会 費）全日本剣道道場連盟 年会費 １０，０００円

（ 年会費 ）静岡県剣道道場連盟 年会費 １０，０００円

（振 込 先）金 融 機 関 名：静岡銀行（金融機関コード ０１４９）

(振 込 先) 支 店 名：鷹岡支店（支  店コード  ２７６）

(振 込 先) 種別・口座番号：普通預金 ０６１５５５０

(振 込 先) 口 座 名 義：静岡県剣道道場連盟 会計 杉本明敏

（振込期間）令和７年４月３０日(水)までに納付願います。

      ※振込後にホームページより『振込報告』を行ってください。

※振込手数料につきましては各団体にてご負担願います。

※ワッペン代金と合算での振込も可。

以上

（ 連 絡 先 ）
静 岡 県 剣 道 道 場 連 盟  事 務 局
事 務 局  井 筒 功 典 （ 尚 道 舘 ）
E-Ma i l： k.izutsu118@yahoo.ne.jp

https://shizudoren.com/yearly-schedule/entry5/
mailto:k.izutsu118@yahoo.ne.jp